
2. TÝDENNÍ PLÁN POZOROVATELŮ Z 2.B 

od 10. 9. do 14. 
9. 2018 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  píšeme o letních prázdninách 
o  písanka 3 – pokračování (D, E, K) 
o  povídáme si o přečtených knihách 
o  psaní jmen – pracovní sešit 

o  Přinesu knihu, kterou jsem četl/a o 
prázdninách. 

o  Říci pár slov o prázdninové 
knížce. 

 o  opakování z 1. ročníku 
o  krychle, autobus, součtové 
trojúhelníky 
o  evidujeme oblíbené sporty do tabulky 
o  slovní úlohy 

o   o  Sčítat a odčítat do 20 (i za 
využití pomůcek). 

 o  chování ve škole 
o  úprava třídních pravidel 
 

o   o  Znát a především dodržovat 
společná pravidla. 

 o  kreslíme obrázek z prázdnin o   o  Vyjádřit kresbou vzpomínku na 
letní prázdniny. 

 o  rytmizace písniček z 1. třídy  
flétna: opakování po prázdninách (tóny + 
Halí, belí) 
o  3. lekce plavání 

o   o Střídat tóny H, A, G a hrát 
písničku Halí, belí. 

 o  opakování z 1. třídy 
 

o   o  Barvy, čísla, věci z penálu a 
koupelny, oblečení, zvířata a 
hračky. 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče, 
    od tohoto týdne se učíme dle rozvrhu. V pondělí jste dostali základní informace ke školnímu roku. Než obdržíte 
zápis, připomínáme tyto výběry částek a věcí: 
900,- třídní fond + 500,- pracovní sešity + 750,- plavání = 2150,- do pondělí 24. 9.  
Dokument GDPR doručte, prosíme,  osobně nebo po dítěti co nejdříve s podpisy obou rodičů. Chcete-li zachovat 
stávající systém informací a fotografií na webu, zakšrtněte, prosíme, všechna políčka (jedno je také na druhé straně). 
Vybíráme 2x balík papírů A4 (500+500 listů), 20x kreslicí karton A4, 10x kapesníčky. VŠE DO KONCE ZÁŘÍ. 
Od pondělí 24. 9. bychom začali používat pero. Prosíme o pořízení negumovatelného pera. Máme pro každého 
rezervní pero Tornádo (jednorázové, nejobyčejnější). Pokud to půjde, ať si dítě před zakoupením vyzkouší psát kvůli 
šířce hrotu, úchopu (všelijaké tvary) a lehkosti skluzu po papíru. 
Dostali jste také informaci o nových kartách do mlékomatu. Spousta z Vás si však kartu po schůzce nevzalo, tak pokud 
o ni stojíte, jsou k dispozici ve třídě. 
Z organizačních důvodů dostanou děti razítka až ve čtvrtek. Úkol kromě písanky a strany 13 v deníku (kontrola 
v pondělí 17. 9.) nemají. 
Připomínáme zahradní slavnost v sobotu 22. 9. na pozemku školy. V pondělí 24. 9. bude den Bez aut. 
V pátek jdeme na hodinu plavání, tak dětem dejte i nějakou tašku či pytel na mokré věci. Deníky děti v pátky nechají 
doma. 
Kvůli časové náročnosti se vrátíme trochu později – cca do 11:55. 
Vaše nápady na výlet posílejte, prosíme, mailem do neděle 16. 9. 
 
                                                        Přejeme Vám pěkné zářijové dny 
 
                                                                                                     Jiří Brůžek & Veronika Lehká 
                                                                                                                                                          podpis rodičů:   

 


